  Kraków, dnia 26.04.2021 r.
ZP-271-13-10/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI V
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-10/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 23.04.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający zmieni par. 6.1.b.   poprzez zastąpienie naliczania kar za godzinę opóźnienia karą 0,5% za dzień opóźnienia? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje zmianę umowy w par. 6.1.c.   poprzez zastąpienie wartości procentowej kary umownej 2% wartością max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zmieni par. 6.1.c.   poprzez zastąpienie naliczania kar za godzinę opóźnienia karą  za dzień opóźnienia? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie VI poz. 1 leku w opakowaniu x 1 fiol., wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu VI poz. 11-13 do oddzielnego pakietu z powodu przejściowych braków i problemów z dostępnością na rynku?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu produktów poz. 11-13

Zamawiający dysponuje wiedzą, że produkty opisane w poz. 11-13 Formularza cenowego dla Pakietu VI (heparyny) są obecnie wykorzystywane do leczenia osób hospitalizowanych z powodu choroby COVID-19, co powoduje przejściowe braki ww. produktów na rynku polskim.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający działając na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych dopuszcza zmianę umowy polegającą na tym, że w przypadku braków produktów opisanych poz. 11-13 Formularza cenowego dla Pakietu VI na polskim rynku, w tym będących następstwem działania organów administracji publicznej, termin dostawy cząstkowej tych produktów może ulec odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do należytego jej wykonania, nie dłużej jednak niż o okres tych okoliczności. Warunkiem dokonania powyższej zmiany terminu dostawy cząstkowej jest przesłanie przez Wykonawcę pisemnej informacji do Zamawiającego o zmianie terminu dostawy cząstkowej i uzasadnienie zmiany.
W przypadku opisanym powyżej Zamawiający nie będzie rosił względem Wykonawcy żadnych roszczeń lub pretensji wynikających z przedłużenia terminu dostawy cząstkowej produktów opisanych w poz. 11-13 Formularza cenowego dla Pakietu VI.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.








          Anna Depukat – p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)
